
 

 

 

Joensuun kaupungin sitoutuminen Snowcrossin MM-osakilpailuun vuonna 2025 
  
KH 07.10.2024 § 334    
1449/02.05.01.01.02/2024    
 

Tuupovaaran Moottorikerho ry hakee Joensuun kaupunkia kumppaniksi vuoden 
2025 järjestettävään kansainväliseen snowcross-maailmanmestaruuskilpailuun. 
Johtuen maailmanmestaruuskisojen kansainvälisestä kilpailukalenterista 
Tuupovaaran Moottorikerho on joutunut sitoutumaan tapahtumaan taloudellisesti 
ennen vuoden 2025 suurtapahtumakumppanuushakua. Tuupovaaran 
Moottorikerho ry pyytää kaupunkia sitoutumaan tapahtumaan kuluvan vuoden 
aikana. 
 
Snowcrossin MM-osakilpailu tullaan järjestämään Joensuun Raviradalla 
perjantaina ja lauantaina 28.2.-1.3.2025. Ensimmäisenä kisapäivänä ajetaan 
karsintakilpailut ja toisena finaalit. Kansainvälisiä kilpailijoita tulee olemaan 
yhteensä noin 70 henkilöä kolmessa eri luokassa, joita ovat MM-miehet, MM-
naiset ja EM-miehet. Kilpailijat tulevat pääosin Skandinaviasta, mutta yksittäisiä 
kuskeja tulee myös Keski-Euroopasta ja Yhdysvalloista. MM-osakilpailuun 
odotetaan noin 3000 katsojaa ympäri Suomea. 
 
Snowcrossia seurataan tiiviisti kansainvälisesti Skandinaviassa, Keski-Euroopassa 
ja Yhdysvalloissa sekä osaltaan myös Turkissa, jossa järjestetään myös MM-
osakilpailu 2025. Kansallisella tasolla päämedioiden urheilu-uutiset huomioivat 
MM-arvolla järjestettävän tapahtuman hyvin ja esimerkiksi vuonna 2024 YLE teki 
erikoisjutun Urheiluruutuun Joensuun MM-osakilpailusta. MM-osakilpailu 
televisioidaan kansainvälisesti lajin markkinointiyhtiön Infrontin kautta. Tapahtuma 
tarjoaa Joensuulle kansainvälistä näkyvyyttä lähetyksien ja mediavieraiden 
muodossa. 
 
Tapahtuman kokonaiskustannusarvio on noin 150 000 euroa. 
Kaupungilta järjestäjä hakee 15 000 euron arvoista kumppanuussopimusta, joka 
kohdennetaan lumiolosuhteiden luomiseen ja yhteismarkkinointiin.  
 
Hakemus ja sopimusluonnos ovat luettavissa sähköisessä kokouksessa. 
 
Valmistelija: markkinointijohtaja 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus päättää, että  
 
1. Joensuun kaupunki hyväksyy yhteistyökumppanuuden Tuupovaaran 

Moottorikerho ry:n kanssa ja sitoutuu Snowcrossin MM-osakilpailun 
järjestämiseksi Joensuussa vuonna 2025 ja  
 

2. kaupungin kumppanuus tapahtumille päätetään tarkemmin vuoden 2025 
suurtapahtumakumppanuushaun yhteydessä.  

 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

 


